
 31,091

 23,126

 1,871

 3,387

29

325

 69,894

 4,245

 3,567

114

105

6

18

－

－

139

16

18

114

105

6

18

－

－

139

16

18

 30,141

 22,374

 1,826

 3,248

29

322

 69,106

 4,166

 3,455

836

647

39

121

－

3

649

63

94

 449,487,875

 322,217,157

 31,162,550

 45,542,355

 326,267

 4,153,318

 927,597,501

 45,076,319

 49,374,147

 1,773,108

 1,326,151

 84,676

 227,454

－

－

 1,417,462

 114,827

 270,275

 1,773,108

 1,326,151

 84,676

 227,454

－

－

 1,417,462

 114,827

 270,275

 434,229,075

 310,585,271

 30,415,525

 43,326,245

 326,267

 4,134,319

 918,583,854

 44,339,253

 47,542,034

 13,485,692

 10,305,735

 662,349

 1,988,656

－

 18,999

 7,596,185

 622,239

 1,561,838

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

 137,809 690 416  134,667  2,452 1,876,276,888  6,553,352  5,213,953  1,833,481,843  36,241,693274  1,339,399

 中華民國100年 3月

 本局給付處。
 註：本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。

 中華民國100年 5月13日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及類別分（普通事故）

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金  老　年　年　金  遺　屬　年　金給付種類

核付人數 核付金額
核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

 類　別 小計 年金 國併勞 小計 年金 國併勞

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


